MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PORTARIA Nº 3281/2022 - ICBS (12.28.01.22)

 23083.032132/2022-47Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 25 de maio de 2022.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que

lhe são conferidas pelo inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ e nos

termos do Memorando eletrônico nº 57/2022 - DeptCF, de 25 de maio de 2022, resolve:

Designar os docentes SIAPE 2193086, Luis Carlos Reis,Magda Alves de Medeiros,

SIAPE 387295 e Alba Cenélia Matos da Silva, SIAPE 1811126 como membros titulares

e Michelle Cavalcanti Porto Marassi, SIAPE 2533919; e SIAPE Sávio Amado da Silva,

2298722; como membros suplentes para, sob a presidência da primeira, constituírem a

Comissão Especial para realização do Processo seletivo simplificado para professor

 Animalsubstituto 20h para atendimento às áreas de Química Fisiológica e Fisiologia
/Geral do Departamento de Ciências Fisiológicas do Instituto de Ciências Biológicas e
da Saúde.

(Assinado digitalmente em 26/05/2022 08:07)
DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICBS (12.28.01.22)

Matrícula: ###050#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 3281 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 25/05/2022 ad043b5c5b

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf